
 

 

 

 
 

 

Vás zvou na vzdělávací akci 
 

- Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EEC (nitrátová směrnice) v České republice. 
 

- Informace o jarním kole podávání Jednotné žádosti 

 

který se koná  

 

datum 
semináře 

začátek Místo konání GPS 
organizátor 

semináře 
e-mail na organizátora 

12. 3.2020 9hod. 

Střední 
průmyslová 
škola, Vlašim, 
Zámecká 368 - 
aula 

49.7054858N, 
14.8975814E 

Jitka 
Kropáčková 

szds.benesov@cbox.cz  

26. 3.2020 9hod. 

zasedací 
místnost MZe, 
Poštovní 4, 
Příbram V 

49.6691753N, 
13.9902569E 

Gabriela 
Jeníčková 

kis.stredocesky@atlas.cz  

31. 3.2020 9hod. 

Zasedací 
místnost MZe, 
Lubenská 2250, 
Rakovník 

50.0940811N, 
13.7242764E 

Hana 
Vacková 
Marie 
Sládková 

szdsrak@c-box.cz 
oakrakovnik@quick.cz 

 

Cíl semináře 

Cílem je seznámení s novelizací znění nitrátové směrnice jako jednoho z požadavků cross 

compliance. Seznámení s aktuálním stavem přípravy SZP a PRV poradenského a vzdělávacího 

opatření. Dále seznámení se změnami při podávání Jednotné žádosti, v integrovaném 

administrativním a kontrolním systému. Změny kontrol a sankcí cross-compliance. Novinky a změny 

oproti předchozím rokům, nejčastější porušení CC. Podmínky pro Agroenvironmentálně-klimatická 

opatření a seznámení s ekosystémy.  
 

 

Přednáší: Ing. Jan Klír, VÚRV, v.v.i. Praha-Ruzyně (nitrátová směrnice, DZES) 

 

Seminář je bez vložného. Občerstvení zajištěno. Prosíme o potvrzení Vaší účasti 

nejpozději 5 dnů před konáním konkrétního semináře na mail konkrétního 

organizátora. 

Gabriela Jeníčková 

mailto:szdsrak@c-box.cz

